
競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備品の購入及び廃棄

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月6日

（有）平田紙文具事務機

福岡県福岡市中央区清川３－３１

－１

8290002012668 一般競争入札 4,889,410円 2,970,000円 60.7％

複写・製本及び図面等の電子化・交付・販売

業務（九州支社）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月4日

（株）リコー商会

福岡県福岡市博多区上呉服町２－

３７

0000000000000 一般競争入札 12,103,049円 12,033,998円 99.4％

平成３１年度独立行政法人都市再生機構九州

支社で使用する電力

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月19日

九州電力（株）

福岡県福岡市中央区渡辺通２－１

－８２

0000000000000 一般競争入札 9,039,539円 6,906,192円 76.4％

平成３１年度都市再生機構九州支社管轄団地

におけるルームエアコンディショナの購入

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月22日

（株）富士通ゼネラル

神奈川県川崎市高津区末長３－３

－１７

6020001066941 一般競争入札 15,336,000円 9,666,000円 63.0％

平成３１・３２年度住宅管理報「あおぞら」

配布業務（北九州・山口地区）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月20日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627 一般競争入札 2,954,880円 2,177,280円 73.7％

平成３１年度九州・山口エリアにおける団地

内看板意匠変更及び点検等業務

契約担当役

九州支社

支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月14日
（株）協同工芸社

千葉県千葉市美浜区新港１５２
5040001001732 一般競争入札 10,122,489円 6,048,000円 59.7％

平成３１・３２年度住宅管理報「あおぞら」

配布業務（福岡地区）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月20日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627 一般競争入札 7,439,040円 3,711,960円 49.9％

【ＵＲコミュテニィ】自動体外式除細動器

（ＡＥＤ）等の賃貸借ＵＲ香椎、宝台、四箇

田

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成31年3月19日
セコム（株）

東京都渋谷区神宮前１－５－１
6011001035920 一般競争入札 1,168,732円 905,904円 77.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


